CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FOLHA

1/1

MINUTA

Palácio Tatuibi – Rua Pedro Zaccaria, 70 | Jardim Nova Itália | Fone (19) 3404.7500 | CEP 13484-350 | Limeira-SP

www.limeira.sp.leg.br | contato@camaralimeira.sp.gov.br | licitacao@camaralimeira.sp.gov.br

ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO PLENO DAS CONDIÇÕES E PECULIARIDADES DA

CONTRATAÇÃO (RENÚNCIA AO DIREITO DE VISTORIA)

(IDENTIFICAÇÃO / MARCA / TIMBRE DA EMPRESA)

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024

Declaramos para os devidos fins de cumprimento do Edital da licitação na modalidade

Concorrência nº 01/2024, que fizemos a opção pela NÃO REALIZAÇÃO DE VISITA TÉCNICA, e

inspeção das peculiaridades e condições locais de execução da obra, objeto dessa, licitação nos

termos do item 4.8 do Edital, que trata da visita facultativa, bem como, dispomos de todas as

informações do Estudos Técnicos Preliminares, Memorial Descritivo, Planilha de Levantamento

do Preço Médio, referentes ao objeto da presente licitação, entendendo e compreendendo, de

forma clara e suficiente, o escopo definido no Projeto básico, de maneira a permitir a

formulação segura de proposta para participar do certame licitatório em questão.

____________________________________________________________

RESPONSÁVEL TÉCNICO

CREA Nº________________________________

Esta declaração substitui a vistoria conforme previsão do § 3º do Artigo 63 da Lei 14.133/21.

CARIMBO DO C.N.P.J. DA PROPONENTE  LOCAL E ASSINATURA DA PROPONENTE

Local: ______________________________

Data: _________/__________/2024.

______________________________
ASSINATURA REPRESENTANTE LEGAL

mailto:contato@camaralimeira.sp.gov.br